СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.01.2019

№ 63
О признании утратившим силу решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.08.2013 № 57 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории Чажемтовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в соответствие с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.08.2013 № 57 «Об утверждении Положения о создании и работе добровольной пожарной охраны на территории Чажемтовского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

__________Л.М.Семикина

24